

M.J.A. Holding ApS

Poppel Alle 75, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 70 42 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Mike Juulsgård Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.J.A. Holding ApS Poppel Alle 75 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 70 42 95
	Stiftet: 12. september 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mike Juulsgård Andresen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS, Holstebro, hvis aktivitet er salg af briller og kontaktlinser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 19 t.kr. mod et underskud sidste år på 4 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 85 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	21.890	0
Andre eksterne omkostninger	-3.040	-4.025
Resultat før skat	18.850	-4.025
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.850	-4.025
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.025
Disponeret i alt	18.850	-4.025

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele	<u>91.890</u>	<u>70.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.890</u>	<u>70.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>91.890</u>	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>880</u>	<u>920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>880</u>	<u>920</u>
	Aktiver i alt	<u>92.770</u>	<u>70.920</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>4.770</u>	<u>-14.080</u>
	Egenkapital i alt	<u>84.770</u>	<u>65.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>92.770</u>	<u>70.920</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris 31. december	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Årets opskrivninger	<u>21.890</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>21.890</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>91.890</u>	<u>70.000</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Kontant indskudt den 12. september 2012 80.000 kr.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-14.080	-10.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.850</u>	<u>-4.025</u>
	<u>4.770</u>	<u>-14.080</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS' gæld til pengeinstitut (3.693 t.kr.) er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 92 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 3.693 t.kr.		